

خبر

**از همه ظرفیت‌ها در استان استفاده**

**خواهیم کرد**

شهردکد محمود مولوی استاندار چهارمحال و بختیاری امروز در آیین معارفه خود گفت: شایستگیان در استان برای تصدی این مسوولیت بودند که با احترام به همه آن‌ها توفیق نماینده عالی دولت به اینجانب سپرده شد.

جعفر مردانی تأکید کرد: در پرتو گفتمان وفاق ملی دولت چهاردهم درصدد خواهیم بود از همه ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های عبور از بحران‌ها و چالش‌ها استفاده کنیم.

وی افزود: تلاش می‌کنیم با پرهیز از هرگونه مسائل اختلاف آفرین و زمینه‌های تنش و به دور از مرزهای قومیتی که ممکن است در مسیر پیش آید با استفاده از ظرفیت احزاب و جریان‌های سیاسی به خصوص حامیان و همراهان عزیز دولت به عنوان پشتوانه‌های اصلی گام در مسیر خدمت‌بگذاریم.

مردانی تصریح کرد: بدون شک اجماع نخبگانی می‌تواند راهی برای برن رفت از تمامی بحران‌ها و چالشهای فرآوری مسوولان استان برای خدمت‌رسانی به مردم قرار دهد.

وی یادآور شد: رفع مشکلات اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و زیست محیطی جز از طریق رجوع به نظر کارشناسان و نخبگان شدنی نخواهد بود.

استاندار چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: این استان ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و مسائل و مشکلات، تنگناها و چالش‌هایی دارد که نگاه علمی به آن‌ها می‌تواند موجب توسعه شود استاندار در ادامه گفت: مهم‌ترین اهداف فرهنگ غنی مردم و برخورداری از موقعیت راهبردی در کریدورهای ارتباطی و حلقه ارتباطی بین استان‌های مرکزی و غرب و بنادر جنوب، بهره مندی از ارتفاع بالا و آب و هوای سالم ، قطب تولید بادام کشور، ظرفیتهای قابل توجه در حوزه های کشاورزی به ویژه گیاهان دارویی ، دامپروری، گلخانه ای ، ظرفیت های مناسب و چشمه های متعدد آب معدنی ، سهم ناچیز استان در اقتصاد کشور، نرخ بیکاری بالاتر از میانگین کشوری، خشکسالی ها و نوسانات آبی ، وجود انبوه پروژه های نیمه تمام عمرانی در استان که اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آنها بیش از ۵۰ همت است ، صدور جواز تأسیس انبوه طرحهای اقتصادی و صنعتی بدون نظارت و همدفند منجر به وجود بیش از دو هزار طرح اقتصادی نیمه تمام در استان شده ، تفکر حل مشکلات استان از طریق بودجه دولتی منجر به عدم توسعه استان در ابعاد مختلف شده است. مردانی تأکید کرد:براین اساس برنامه مدیریت ارشد چهارمحال و بختیاری در دولت چهاردهم با توجه به اسناد بالادستی از جمله سند آمایش سرزمین، برنامه هفتم و برنامه جامع بهره وری و برنامه اقتصاد مقاومتی در سه حوزه زیر در دستور کار قرار می گیرد و مدیران اجرایی باید آن را سرلوحه کار خود قرار دهند و برای اجرای آن برنامه ریزی کنند.

ارشد چهارمحال و بختیاری در دولت چهاردهم با توجه به اسناد بالادستی از جمله سند آمایش سرزمین، برنامه هفتم و برنامه جامع بهره وری و برنامه اقتصاد مقاومتی در سه حوزه زیر در دستور کار قرار می گیرد و مدیران اجرایی باید آن را سرلوحه کار خود قرار دهند و برای اجرای آن برنامه ریزی کنند.

مردانی تأکید کرد: براین اساس برنامه مدیریت ارشد چهارمحال و بختیاری در دولت چهاردهم با توجه به اسناد بالادستی از جمله سند آمایش سرزمین، برنامه هفتم و برنامه جامع بهره وری و برنامه اقتصاد مقاومتی در سه حوزه زیر در دستور کار قرار می گیرد و مدیران اجرایی باید آن را سرلوحه کار خود قرار دهند و برای اجرای آن برنامه ریزی کنند | جعفر مردانی افزود: محور اول برنامه ریزی برای توسعه استان، محور دوم بهره وری و ارزیابی و نظارت اقدامات اجرایی در محور اقتصاد کلان وب برنامه ریزی برای توسعه استان عبارتند از جمع آوری آمار و اطلاعات کامل اقتصادی و عمرانی استان در بستر هوشمند به تفکیک شهرستانها، بخشها و شهرها برای برنامه ریزی صحیح، تعیین بخشهای پیشران و موثر در توسعه استان و شهرستانها مطابق مزیتها، ظرفیتهای موجود، ساماندهی و اولویت بندی طرحهای اقتصادی و طرحهای عمرانی نیمه تمام برای تکمیل ذیل بخشهای پیشران و موثر در توسعه استان که مورد تأکید وزیر کشور بود.

استاندار چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: برنامه ریزی برای تکمیل طرحهای مهم استان با استفاده از ظرفیت منابع ملی و استانی مولد سازی و تسهیلات بانکی برای توسعه زیرساختها، قبر، منابع داخلی، فروش انتشار اوراق مشارکت عمومی خصوصی و تهاتر، مسوولیت اجتماعی و منابع ملی در اختیار وزارتخانه ها و منابع استانی، تشکیل کمیته مشارکت عمومی و خصوصی و سرمایه گذاری در استان و عدالت در توسعه متوازن و حرکت در مسیر کاهش عدم تعادل بین شهرستانها و از طرف دیگر توسعه متوازن درون شهرستانها براساس شاخصها در همه بخشها مدنظر قرار خواهد گرفت.

به گزارش خبرنگار ایرنا

به گزارش خبرنگار ایرنا

شهردار سهند:

## مدیریت واحد شهری در سهند ایجاد شد

اینکار - اسد فلاح: شهردار سهند گفت: مدیریت واحد شهری در سهند ایجاد شد.



شهردار جدید سهند در جلسه‌ای با اعضای هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید سهند.

سوی شهرداری سهند و شرکت عمران شهر جدید سهند در این شهر موجب سردرگمی شهروندان و نارضایتی آنان شده بود.

وی نبود برخی امکانات زیرساختی در این شهر شهر است چراکه بر اساس آمارهای غیررسمی هم اکنون جمعیت این شهر بیش از ۲۲۰ هزار نفر است.

شهردار سهند با اشاره به تحویل فازهای عملیاتی ۲، سه و چهار و هشت بهشت این شهر در ۱۶ آبان امسال از شرکت عمران شهر جدید سهند، گفت: با این اقدام، مدیریت واحد شهری در این شهر ایجاد شد و از این پس شرکت عمران شهر جدید سهند نیز به عنوان مجری رفع نواقص پروژه ها و پروژه های جدید عمل خواهد کرد.

محمدی، ایجاد مدیریت واحد شهری را برای جلب رضایتمندی مردم این شهر موثر دانست و افزود: پیش از این، وجود دوگانگی مدیریتی از

پراخت شده بود که به علت برخی مشکلات این نردبان تحویل شهرداری نشد.

محمدی، ادامه داد: در مدیریت جدید

شهرداری، این قرارداد دوباره احیا و پس از به روز رسانی سهم واریزی شهرداری به ۱۴۰ میلیارد ریال، متمم قرارداد خرید نردبان آتش نشانی به ارزش ۷۰۰ میلیارد ریال منعقد شد و تلاش می

شود تا اسفند امسال تحویل شهرداری شود.

وی اظهار کرد: نردبان جدید ۴۲ متر طول دارد و

می تواند در تامین ایمنی ساختمان های بلندمرتبه

این شهر نقش بسزایی ایفا کند.

شهردار سهند با بیان اینکه این شهر فاقد اتوبوس و تاکسی بوده و حمل و نقل عمومی در این شهر با مشکل مواجه است، گفت: در راستای ارتقای ساختمان های بلندمرتبه در این شهر، به منظور کیفیت حمل و نقل عمومی این شهر ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای خرید پنج دستگاه اتوبوس و ۱۰ دستگاه ون اختصاص یافت. محمدی، با اشاره

به اینکه جایجایی شهروندان توسط خودروهای شخصی انجام می شود، افزود: ناوگان حمل و نقل عمومی جدید این شهر به صورت ۲ نوبته در امر خدمات رسانی به شهروندان فعالیت خواهد کرد. وی آسفالت ریزی ۹ هزار و ۵۰۰ تنی معابر شهری به ارزش حدود ۱۰۰ میلیارد ریال، حصارکشی محوطه شهرداری، خط کشی خیابان ها با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال، ایجاد بازارچه فروش محصولات باغی با اعتبار ۲۹ میلیارد ریال، بازسازی، کف سازی و روشنایی پارک های سطح شهر، ایجاد اتاق مانیتورینگ با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال را از جمله اقدامات شهرداری سهند اعلام کرد.

شهردار سهند گفت: در راستای اقتصاد مقاومتی

و برای استفاده بهینه از جعبه های جمع آوری زباله در سطح شهر، قراردادی به ارزش ۲۰ میلیارد

ریال برای بهسازی و افزایش مقاومت این جعبه ها منعقد شده و این طرح در حال اجراست.

به گزارش خبرنگار ایرنا

زاهدان محمد شکوهی فر مدیرکل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان از افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه دخترانه زنده‌یاد غلامحسین مافی در شهرستان زهک با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان با هدف ارتقای فضای آموزشی در مناطق

کمتر توسعه یافته استان خبر داد .

دبیرستان دخترانه زنده‌یاد غلامحسین مافی با حضور مدیرکل نوسازی مدارس سیستان و بلوچستان، فرماندار، امام جمعه و رئیس آموزش پرورش شهرستان زهک در محله گرگیج این شهرستان افتتاح شد.

میثم‌لک زایی مدیرکل نوسازی مدارس استان در این مراسم ضمن قدردانی از مشارکت خیرین و همراهی مسئولان، به اهمیت توسعه زیرساخت‌های آموزشی در استان اشاره کرد و اظهار داشت :مدرسه ۱۲ کلاسه دخترانه زنده یاد غلامحسین مافی با ۱۲۰۰ مترمربع زیربنا و اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان با هدف فراهم سازی فضای آموزشی امن و مدرن برای دانش‌آموزان دختر این منطقه افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: در این استان تلاش کرده‌ایم نماینده خوبی برای دولت و خیرین باشیم و با ایجاد هم‌افزایی گسترده بتوانیم پروژه‌های آموزشی مؤثری را در مناطق کمتر برخوردار به مرحله اجرا برسانیم که این هم‌افزایی شامل جذب کمک‌های مالی و همراهی خیرین و تخصیص اعتبارات دولتی است که باعث شده در توسعه فضای آموزشی استان گام‌های قابل‌توجهی برداریم و نیازهای دانش‌آموزان را در مناطق مختلف استان پوشش دهیم.

لک زایی خاطرنشان کرد : در حال حاضر در سیستان و بلوچستان با نشارکت نیک اندیشان گرانقدر ۱۴۵۰ کلاس درس با زیربنای ۲۵۰ هزار مترمربع در دست ساخت داریم .

لک‌زایی همچنین به اهمیت جانمایی دقیق پروژه‌های آموزشی اشاره کرد و گفت : بر اساس بررسی‌ها و مکاتبه با ثبت احوال استان، طی ۱۸ سال گذشته الگوی رشد جمعیت دانش‌آموزی را به تفکیک شهرستان‌ها بررسی کرده‌ایم تا پروژه‌ها را در مناطقی که نیاز بیشتری به فضای آموزشی دارند احداث کنیم ، این نوع برنامه‌ریزی در استان با هدف پاسخگویی به نیاز روزافزون جمعیت دانش‌آموزی در مناطق مختلف انجام شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان بیان کرد: این افتتاحیه در حالی انجام شد که با تلاش دولت و همراهی خیرین، مدارس و کلاس‌های جدیدی در مناطق محروم استان در حال ساخت و تجهیز هستند تا گامی موثر در راستای ارتقای سطح آموزشی و فراهم‌سازی امکانات بهتر برای دانش‌آموزان سیستان و بلوچستان برداشته شود.

اخبار

**آغاز خاموشی‌ها در گلستان**

با وجود آغاز خاموشی‌ها در شهرها و روستاهای استان گلستان اما شرکت توزیع نیروی برق استان هنوز جدول خاموشی‌ها را تهیه و بر روی سایت بارگذاری نکرده است.

پس از اظهارنظرهای مسئولان دولتی در خصوص ناترازی انرژی و انتقاد از مازوت سوزی نیروگاه‌ها، آغاز خاموشی‌ها را در استان‌ها از جمله گلستان شاهد هستیم.

با وجود اینکه شرکت توانیر از مردم خواسته بود تا با مراجعه به سایت شرکت‌های توزیع برق استانی یا برنامه کاربردی « برق من» مراجعه و از زمان خاموشی‌ها مطلع شوند اما در گلستان خبری از اطلاع رسانی به مردم نیست.

چذا از اینکه بهانه‌های دولت در خصوص اعمال خاموشی‌ها و توقف چند نیروگاه که مازوت سوزی می‌کردند تا چه حد صادقانه است، عدم اطلاع رسانی به مردم از روز نخست اجرای این طرح سبب انتقادات و گلایه‌های بسیاری شده است.

از سویی دیگر توانیر ساعت اعمال خاموشی‌ها را از ۹ صبح تا ۱۷ اعلام کرده این در حالی است که مشاهدات میدانی و گزارش‌های دریافتی نشان می‌دهد که برق برخی مناطق شهر گرگان بعد از ساعت ۱۷ نیز قطع بود.

سارا مقصودلو، سخنگوی صنعت برق استان گلستان در پیگیری‌های خبرگزاری تسنیم درخصوص جزئیات خاموشی‌ها در استان اظهارکرد: در شرکت توزیع نیروی برق استان در تدارک هستیم تا به روشی ایمن و متقن محدودیت‌های احتمالی را به مشترکان اطلاع رسانی کنیم.

وی افزود: در حال تست روش‌های مختلف

هستیم تا روشی که کمترین میزان نگرانی را بین مردم ایجاد می‌کند، در دستور کار قرار دهیم.

هرچند از همین الان از مشترکانی که دچار محدودیت مصرف برق می‌شوند نیز خبرخواهی می‌کنیم.

سخنگوی صنعت برق استان بیان کرد: محدودیت مصرف برق با توجه به ناترازی میزان تولید و مصرف اتفاق می‌افتد و مجبور هستیم به جهت فنی و پایداری شبکه، این خاموشی‌ها را اعمال کنیم.

وی مدعی شد که این تصمیم به منظور حفظ سلامت شهروندان گرفته شده و ممکن است این خاموشی‌ها هر روز ثابت نباشد. تلاش ما این است تا این محدودیت‌ها به کمترین میزان برسد.

مقصودلو خاطرنشان کرد: اطلاع رسانی عمومی در قالب جدول زمان بندی ممکن است در استان نداشته باشیم اما به هر مشترک مدت زمان محدودیت مصرف را اعلام خواهیم کرد. این در حالی است که مدیرعامل شرکت توانیر اعلام کرده که همه استان‌ها درگیر این خاموشی‌ها خواهند بود.

### اتاق بازرگانی هرمزگان از قوه قضائیه تقدیر کرد

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با ارسال پیامی به حجت‌الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژهای، رئیس محترم قوه قضائیه، از رویکرد مثبت این نهاد در حمایت از فعالان اقتصادی و تسهیل تعاملات اقتصادی کشور تشکر کرد.

**تأکید بر نقش قوه قضائیه در توسعه اقتصادی کشور**

در این پیام، اتاق بازرگانی هرمزگان ضمن تقدیر از تلاش‌های قوه قضائیه، از این نهاد به عنوان پشتوانه‌ای مهم برای توسعه اقتصادی کشور یاد کرده و به نقش مؤثر آن در رفع موانع تولید و صنعت اشاره کرده است.

**پیگیری مشکلات اسکله‌های جنوب کشور توسط دستگاه قضایی**

اتاق بازرگانی هرمزگان به‌ویژه از پیگیری‌های آقای دکتر قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان، برای رفع مشکلات اسکله‌های جنوب، از جمله اسکله شهید رجایی، و تعلیق مصوبه افزایش تعرفه‌های بندری و انبارداری تقدیر کرده و این تلاش‌ها را در راستای همراهی با فعالان اقتصادی دانسته است.

**ابراز امیدواری برای تداوم رویکرد حمایت از تولید و تسهیل فضای کسب‌وکار**

در پایان، اتاق بازرگانی هرمزگان ضمن قدردانی از حمایت‌های ریاست قوه قضائیه و پیگیری‌های دادگستری هرمزگان، ابراز امیدواری کرد که با ادامه این رویکرد سازنده، فضای کسب‌وکار کشور بیش از پیش بهبود یابد و فرآیندهای اقتصادی تسهیل شوند

رئیس سازمان بسیج حقوق‌دانان کشور:

**۵۰هزار حقوق‌دان در کشور عضو سازمان بسیج حقوق‌دانان هستند**

شهردکد محمود مولوی دکتر بهرامی پور در نشست با رئیس کل و اعضاء شورای معاونین دادگستری چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: ۵۰ هزار قاضی، وکیل و حقوق‌دان در سازمان بسیج حقوق‌دانان عضویت دارند و برای فعالیت در انجمنهای تخصصی ساماندهی شده اند.رئیس سازمان بسیج حقوق‌دانان کشور با بیان اینکه رسالت سازمان بسیج حقوق‌دانان به عنوان یک ساختار و نهاد تخصصی در حوزه طبیه بسیج، جهاد حقوقی، عدالت‌گستری و نقش‌آفرینی تخصصی در عرصه‌های حقوقی، قضایی و تبیینی مورد نیاز انقلاب اسلامی است اظهار کرد: بحمدالله امروز این شبکه عظیم در سراسر کشور گسترانیده شده و برای اقامه عدالت که از اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی به شمار می آید فعالیت دارد.

وی افزود: ما مقتضیریم که در کنار عزیزانمان در دستگاه قضا برای خدمت‌رسانی تخصصی به آحاد مردم و صیانت و پاسداری از حقوق عامه نقش آفرین هستیم.بهرامی پور بیان داشت: امروز توسعه و تقویت گروه‌های جهادی تخصصی برای برپایی میزهای خدمت حقوق پاران جهادگر، در بستر مساجد و محلات برای ارائه خدمات و معاضدهای حقوقی و قضایی رایگان فراهم است و ان‌شاءالله مردم عزیز از این خدمات منتفع خواهند شد.رئیس سازمان بسیج حقوق‌دانان کشور گفت: در بحث دفاع و صیانت از حقوق عامه ما معتقدیم این پاسداری و صیانت منتج به رضایتمندی عمومی و افزایش سرمایه اجتماعی خواهد شد و عزیزان حقوق‌دان بسیجی ما در کنار دانشان‌های محترم قطعاً مطالبه‌گر احیای حقوق عامه خواهند بود.

وی در بخشی از سخنان خود ابراز داشت: قریب به ۵۰ هزار نفر از جامعه حقوقی سراسر کشور در ۲۰ قسمت تخصصی اعم از قضات، وکلا، سردفتران، کارشناسان اسناد رسمی، اساتید، فارغ‌التحصیلان و دانشجویمان رشته حقوق، داوران، میانجیگران و جامعه مخاطب حقوقی و قضایی در سازمان بسیج حقوق‌دانان عضویت دارند.بهرامی پور تصریح کرد: فعالیت بسیج حقوق‌دانان در مسیر پاسخ به مطالبات اجتماعی و اس‌تکبار ستیزی است و ما امیدواریم که با تاسی از تفکرات ارزشمند بنیانگذار کبیر انقلاب و منویات مقام معظم رهبری بتوانیم برای اجرای احکام اسلامی و عدالت خواهی در مسیر ترویج زندگی اسلامی گام برداریم. در این نشست محمد رزم رئیس کل دادگستری استان نیز با بیان اینکه اهداف بزرگ بسیج حمایت، حفاظت و صیانت از دستاوردهای نظام و انقلاب است تأکید کرد: فعالیت سازمان بسیج حقوق‌دانان در مسیر اهداف متعالی بسیج برای صیانت از حقوق عمومی و مبارزه با فساد ترسیم شده است. وی افزود: حوزه فعالیت حقوق‌دانان بسیجی تنها به امور داخلی کشور معطوف نمی شود و این عزیزان در عرصه بین الملل نیز تبیین گر حقوق حقه ملت ایران و مستضعفان جهان هستند.رزم بیان داشت: دستگاه قضایی استان آمادگی دارد تا به منظور خدمت رسانی هرچه بیشتر به شهروندان از ظرفیت عظیم بسیج حقوق‌دانان در بخشهای ارشاد و معاضدت قضایی، تنظیم لایح حقوقی و آگاهی بخشی به شهروندان استفاده کند.



اعضای هیئت مدیره شرکت گاز آرمایشگاه

به گزارش خبرنگار ایرنا

**آزمایشگاه گاز شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان افتتاح و راه‌اندازی شد**

آیین بهره برداری و افتتاح آزمایشگاه گاز در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد.

این مراسم با حضور مهندس علیرضا هیباوند مدیرعامل ، مدیران عملیات و فنی،روسای ادارات بهره برداری، تدارکات و امور کالا، ایمنی ، روابطعمومی، برنامه‌ریزی، فاوا و حفاظت فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و همچنین دکتر شاهین پرچه خوری معاون مدیر فنی و مطالعات‌شیمیایی و آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت ستاد و روسای هماهنگی عملیات آزمایشگاه‌های شیمیایی شرکت‌ها،توسعه مخازن و کنترل کیفیت نفت و گاز و آزمایشگاه‌های گاز ستاد در محل آزمایشگاه شیمیایی مسجدسلیمان برگزار گردید. در ابتدای مراسم مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان طی سخنانی نقش آزمایشگاه‌های فنی را در پایش مستمر نفت و گاز تولیدی و حفظ کیفیت بسیار مهم عنوان کرد و گفت: تداوم تولید و حفظ کیفیت متوله بسیار سخت و حساسی است که در این راه همکاران آزمایشگاه مرکزی مسجدسلیمان و واحدهای عملیاتی علیرغم همه کاستی‌ها و مشکلات خصوصاً بُعد مسافت واحدها و جاه‌ها، آن را به بهترین شکل ممکن تاکنون انجام داده‌اند.

معاون مدیر فنی مطالعات شیمیایی و آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز طی سخنانی اظهار داشت: در واحدهای عملیاتی و اقماری با مشکلات متعددی مواجه ایم که منجر به بروز آسیب‌های روحی، روانی و جسمانی برای کارکنان شده است.

دکتر شاهین پرچه خوری افزود: به عنوان مسئول وظیفه داریم این مشکلات را ریشه پایی نموده و برای رفع آنها اهتمام جدی به عمل آوریم.

رئیس آزمایشگاه شیمیایی مسجدسلیمان نیز با این توضیح که آزمایشگاه شیمیایی مسجد سلیمان یکی از ۵ آزمایشگاه عملیاتی زیر مجموعه معاونت مطالعات شیمیایی و آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت مناطق نفتخیز جنوب است اظهار داشت: آزمایشگاه‌های شیمیایی به عنوان چشمان بخش فنی و عملیات وظیفه بسیار مهم پایش مستمر و ۲۴ ساعته کنترل کیفیت نفت، گاز و مایعات گازی واحدهای عملیاتی و چاه‌های تولیدی نفت‌وگاز شرکت‌بهره‌برداري نفت‌وگاز مسجدسلیمان را که در محدوده‌ای مساحت ۲۲ هزار کیلومترمربع و اغلب هم در نقاط سخت‌گذر کوهستانی پراکنده هستند را بر عهده دارد. مهندس روح الله فلاح افزود : آزمایشگاه‌گاز مسجدسلیمان بخاطر وقوع زلزله نسبتاً شدید تیرماه ۱۳۹۸ که باعث آسیب جدی به ساختمان و دستگاه‌های گاز کروماتوگرافی (GC) شد تاکنون غیر فعال بوده که با توجه به اهمیت موضوع پایش کنترل کیفیت گاز و مایعات گازی، و همچنین جهت رفع مشکلاتی از قبیل بُعد مسافت و خطرات تردد در جاده شلوغ و پر حادثه به مرکز استان، صرف وقت زیاد تا مشخص شدن نتایج ارسال نمونه‌ها به آزمایشگاه مرکزی در اهواز می‌شد، با حمایت‌های دکتر پرچه‌خوری، روسای معاونت مطالعات شیمیایی ستاد و همچنین مدیرعامل،مدیر امور فنی و رئیس اداره تدارکات و امور کالاشرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان علاوه بر تعمیر دستگاه‌های قبلی،دستگاه‌های جدید مورد نیاز نیز به این مجموعه افزوده گردید.